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LE VELOBUS ::ireise

La CCPU accompagne financierement
et techniqguement les communes qui
souhaitent investir dans des vélobus pour
assurer le transport scolaire de maniere
ludique et sécurisee.

LES NOUVELLES LIGNES
DE BUS DE LA CGPU

Service effectif au 16 octobre 2023

Conditions :

Réserverau O 805 608100 laveille avant 16 h, a défaut

le bus ne passera pas. CoGt d'un trajet: 1.5 €

FONS-SUR-LUSSAN / UZES

BOUQUET
VENDRAS
FONS/LUSSAN
LUSSAN

VALLERARGUES
LA BRUGUIERE
uzEs

MONTAREN
uzEs

Parking Mairie
Abribus
Fontaine

Malataverne
Mas Neuf
Abribus
Mairie
Jols
Mayac
Intermarché
Les Amandiers
Esplanade
Sam Skate parck
Pont de Charrette

FONTARECHES / UZES

FONTARECHES

S LAURENT

LA BASTIDE
POUGNADORESSE
VALLABRIX

S QUENTIN
UZES

Mairie
Abribus
Abribus

Ancienne Ecole
Cave coop
Place du Marché
Poste

08:40
08:45
08:50
08:55
09:03
09:10
09:19
09:28
09:31

09:33
09:38

09:45

08:25
08:32
08:37
08:42
09:00
09:10
09:20

13:40
13:45
13:50
13:55
14.03
14:15
15:19
14:38
14:41

14:43
14:48

13:30
13:35
13:40
13:45
14:05
14:15
14:25

LA CAPELLE ET MASMOLENE / UZES

LA CAPELLE MASMOLENE
FLAUX

S' SIFFRET

§' MAXIMIN
uzEs

La Capelle - Eglise
Masmoléne
Mairie
Les Auvis
Carref D4/ D 305
Mairie
Ecole
Foyer
Ecole
Pont de Charettes
Esplanade
Skate Park samedi
Sam Skate parck

MOUSSAC / UZES ™

ALLER
MOUSSAC

Point d'arrét
Cave

GARRIGUES S™ EULALIE ~ Ste Eulalie La Chapelle

BOURDIC

ARPAILLARGUES
UZES

Garrigues- La Privadiere

Garrigues- Egalité
Cave
Place des écoles
Café de L'Univers
Esplanade
Sam Skate Park

08:50
08:54
09:00
09:02
09:10
09:11
09:12
09:14
09:20
09:23
09:30

M
08:45

08:50

08:53

08:55
09:00
09:02
09:10
09:20

SANILHAC-SAGRIES / UZES "5

ALLER
SAGRIES
SANILHAG
BLAUZAC

uzEs

BARON / UZES

S" DEZERY
COLLORGUES
BARON
FOISSAC
GATTIGUES
AIGALIERS
AIGALIERS
SERVIERS
MONTAREN

UZES

Point d'arrét
Abribus
Abribus

Chemin Aubarne

Rue de la Chicane

Rue Neuve
Esplanade
Sam Skate Park

Route de Collorgues
Place (a voir)
Village
D981
Village
Les Platanes
Champ de Baume
Carrefour D115/ 981
Village
Intermarché

Esplanade

]
09:00
09:02
09:08
09:10
09:12
09:20

08:40
08:45
08:55
09:03
09:07
09:08
09:10
09:18
09:24
09:25
09:30

08:50
08:54
09:00
09:02
09:10
09:11
09:12
09:14
09:20
09:23

09:30

13:55

14:00

14:03

14.05
14:10
14:12
14:20
14:30

M
1410
1412
1418
14:20
14:22
14:30

14:00
14:04
14:10
14:12
14:20
14:21
14:22
14:24
14:30
14:33
14:40

09:35

08:45

08:50

08:53

08:55
09:00
09:02
09:10

09:20

S
09:00
09:02
09:08
09:10
09:12

09:20

[

000
o0
00

M : Mardi / Me : Mercredi / V:Vendredi / S : Samedi

UZE'S Pont de Charrette 11:23 - -
Esplanade 11:30 17:30
Sam Skate parck - - 11:30
Les Amandiers 11:33 17:33
MONTAREN Intermarché - - 11:35
UZES Mayac 11:36 | 17:36
Jols 11:40 | 1740 1140
LA BRUGUIERE Mairie 145 1745 1145
VALLERARGUES Abribus 1155 | 1755 1155
LUSSAN Mas Neuf 12.00 18:00 12:00
Malataverne 12:11 18:11 12:11
FONS/LUSSAN Fontaine 1213 | 1813 1213
VENDRAS Abribus 1218 1818 1218
BOUQUET Parking Mairie 12:23 | 1823 12:23
UZES Esplanade 11:30  17:30 -
ST QUENTIN Place du Marché 1:40 17:40 -
VALLABRIX Cave coop 1:50 17:50 -
POUGNADORESSE Ancienne Ecole 12:10 18:10 -
LA BASTIDE Abribus 1215 1815 =
S" LAURENT Abribus 1220 18:20 =
FONTARECHES Mairie 1225 1825 -
UzEs Esplanade 1:30 - 1830
Skate Park samedi - 11:30 -
Pont de Charettes 11:37 11:37 18:37
S MAXIMIN Ecole 1:40 11:40 18:40
ST SIFFRET Foyer 1:46 1146 18:46
Ecole 11:48 1148 00:00
Mairie 11:49 1149 18:49
Carref D4/ D 305 150 1150 18550
FLAUX Les Auvis 11:58 1158 1858
Mairie 12.00 12:00 19:00
LA CAPELLE MASMOLENE Masmoléne 1210 1210 1910
La Capelle - Eglise 1214 1214 1914
VENDRAS Abribus 1218 1818 1218
RETOUR Point d'arrét M M S
UZES Esplanade 12.00 17:30 =
Sam Skate Park - - 11:30
ARPAILLARGUES Café de L'Univers 1210 1740 11:40
BOURDIC Place des écoles 1218 1748 1148
- cave 1220 1750 11:50
GARRIGUES ST EULALIE ~ Garrigues- Egalité 1225 1755 1155
Licl‘;rrii\?:jisé;e 1228 1758 1158
Ls;‘zﬁ:g’:lfe 1230 1800 12:00
MOUSSAC Cave 12:35 18:05 12:05

UZES Esplanade 12:00 | 17:30
Sam Skate Park - -

BLAUZAC Rue Neuve 12.08 | 17:38

Rue de la Chicane 12:10 | 17:40

Chemin Aubarne 1212 | 1742

SANILHAC Abribus 12:20 | 17:50

SAGRIES Abribus 1222 | 1752
UZES Esplanade 12:10 =
MONTAREN Intermarché 1215 -
Village 1216 -
SERVIERS Carrefour D115/981 | 12:25 -
AIGALIERS Champ de Baume 12:30 -
AIGALLIERS Les Platanes 12:32 -
GATTIGUES Village 12:34 -
FOISSAC D981 1238 -
BARON Village 12:46 =
COLLORGUES Place (a voir) 12:55 =
S" DEZERY Route de Collorgues 13:00 -

11:30
11:38
1140
11:42
11:50
11:52

LOCATION DE VELOS
A ASSISTANCE ELECTRIQUE

Service effectif au 1¢ octodre 2023

Un service de Vélos en Location Moyenne Durée pour
permettre aux habitants du Pays d'Uzes d'expérimenter
I'usage du velo électrique.

Conditions :

Avoir 16 ans ou plus et vivre ou travailler sur le territoire
Tarif : 45 € / mois soit 1.5 € / jour

Durée: de1d 3 mois

COVOITURAGE

Service effectif
La Région Occitanie accompagne financierement le
covoiturage du quotidien.

Le bonus covoiturage :
Pour le passager de 0,60€ a 2,60€ par trajet.
Pour le conducteur entre 2€ et 3€ par trojet.

Conditions :

- Faire moins de 30 km.

« Faire du covoiturage en étant inscrit sur une des
gquatre plateformes agréees par liO :

B BlaBlaCarDaily | ¢ KAROS [FAtSEGElH
Rendez-vous sur lio-occitanie.fr
D'ici 2028, en collaboration avec les communes, des

aires de stationnement adaptees et des arréts securises
compléteront ce dispositif.
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